



**Fundusze Europejskie**  
Infrastruktura i Środowisko



**Unia Europejska**  
Fundusz Spójności



Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 20 marca 2017r.

### Do Wykonawców

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na *Świadczenie usługi Inspektora Nadzoru dla Projektu pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski – etap III” współfinansowanego w ramach Funduszu Spójności oraz dla Projektu pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski – etap IV”*, znak: ZP.271.4.2017, dalej jako „Postępowanie”.

Zamawiający – Gmina Bodzechów z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, w imieniu i na rzecz której – w charakterze Pełnomocnika Zamawiającego – działa Kancelaria Radców Prawnych Ćwik i Partnerzy Sp. p., przedstawia pytania do treści siwz wraz z odpowiedziami.

#### **Pytanie 1:**

Proszę o odpowiedź na pytanie, czy inspektor nadzoru, który „pełnił funkcje inspektora nadzoru inwestorskiego branży sanitarnej i wchodził w skład zespołu Inżyniera Kontraktu w rozumieniu FIDIC oraz dla robót budowlanych realizowanych zgodnie z prawem polskim” - spełnia definicję „świadczenia usługi Inspektora Nadzoru” określoną w SIWZ w cz. XI.A.3.1). Spełniony jest warunek długości nadzorowanej sieci.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż oceny spełniania warunków udziału w Postępowaniu przez Wykonawców dokonana na etapie badania i oceny ofert.

#### **Pytanie 2:**

Opis zamówienia przewiduje, iż przedmiotem robót i nadzoru są 24 przepompownie sieciowe. Czy zadanie obejmuje również wykonanie pozostałych przepompowni objętych dokumentacjami projektowymi, w tym przepompowni przydomowych, a co za tym idzie, czy będą one przedmiotem nadzoru.

**Odpowiedź:** W ramach robót budowlanych, których nadzór inwestorski dotyczy, przewidziane jest budowa 18 szt przydomowych pompowni ścieków. Będą one przedmiotem nadzoru.

#### **Pytanie 3:**

Czy inspektor nadzoru ma uczestniczyć na bieżąco w inspekcji telewizyjnej kanalizacji?

**Odpowiedź:** Inspektor nadzoru jest odpowiedzialny za prawidłowe wykonanie sieci kanalizacyjnej, a inspekcja telewizyjna jest podstawowym narzędziem do sprawdzenia prawidłowego wykonania tej sieci.



**Fundusze Europejskie**  
Infrastruktura i Środowisko



**Unia Europejska**  
Fundusz Spójności



**Pytanie 4:**

Czy w zakres robót wchodzi przebudowa sieciowych przepompowni ścieków na czynnej kanalizacji, a jeśli tak, czy mają być one przedmiotem nadzoru?.

**Odpowiedź:** W zakres nadzoru wchodzi również modernizacja 3 szt. istniejących przepompowni ścieków.

**MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ**

**Zamawiający informuje, iż zmianie ulega termin składania ofert. Dotychczasowy termin składania ofert ulega przedłużeniu do dnia 23 marca 2017r. Godzina składania oraz otwarcia ofert nie ulegają zmianie.**

I. W związku z powyższym zmianie ulega rozdział XVII pkt 24 SIWZ. Obecna jego treść:

„24. Ofertę wraz ze wszystkimi załącznikami oraz ewentualną kopertę „zastrzeżone” należy umieścić w zamkniętej kopercie i opatrzyć napisem:

***Oferta na „Świadczenie usługi Inspektora Nadzoru dla Projektu pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski – etap III” współfinansowanego w ramach Funduszu Spójności” oraz dla Projektu „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski – etap IV”***

***Znak sprawy: ZP.271.4.2017***

***Nie otwierać przed dniem 21 marca 2017 r. godz. 10:15”***

zostaje zmieniona w następujący sposób:

„24. Ofertę wraz ze wszystkimi załącznikami oraz ewentualną kopertę „zastrzeżone” należy umieścić w zamkniętej kopercie i opatrzyć napisem:

***Oferta na „Świadczenie usługi Inspektora Nadzoru dla Projektu pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski – etap III” współfinansowanego w ramach Funduszu Spójności” oraz dla Projektu „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski – etap IV”***

***Znak sprawy: ZP.271.4.2017***

***Nie otwierać przed dniem 23 marca 2017 r. godz. 10:15”***



**Fundusze Europejskie**  
Infrastruktura i Środowisko



GINA BODZECZÓW

**Unia Europejska**  
Fundusz Spójności



II. Zmianie ulega rozdział XVIII pkt 1 SIWZ. Obecna jego treść:

„1. Ofertę w zaklejonej kopercie opatrzonej jak w rozdziale XVII ust. 24 niniejszej SIWZ należy złożyć **do dnia 21 marca 2017r. do godz. 10:00** w siedzibie Zamawiającego określonej w rozdziale I SIWZ.”.

zostaje zmieniona w następujący sposób:

„1. Ofertę w zaklejonej kopercie opatrzonej jak w rozdziale XVII ust. 24 niniejszej SIWZ należy złożyć **do dnia 23 marca 2017r. do godz. 10:00** w siedzibie Zamawiającego określonej w rozdziale I SIWZ.”.

Powyższe zmiany skutkują także zmianą ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w BZP w dniu 10 marca 2017r.

WÓJT GMINY

*Jerzy Murzyn*

.....  
podpis